



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Steeltrade ApS**

**Flensborgvej 104, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 27 41 74 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jan Kent Pedersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Steeltrade ApS  
Flensborgvej 104  
6200 Aabenraa

Telefon: 74 62 81 82  
Telefax: 74 62 82 84  
Hjemmeside: [www.steeltrade.dk](http://www.steeltrade.dk)

CVR-nr.: 27 41 74 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Kent Pedersen

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og formidling af stålprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.774</b>	<b>795.906</b>
1 Personaleomkostninger	-435.942	-508.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.972	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.860</b>	<b>287.643</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.942	-2.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.918</b>	<b>284.954</b>
Skat af årets resultat	-41.390	-72.600
<b>Årets resultat</b>	<b>132.528</b>	<b>212.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	210.000
Overføres til overført resultat	2.528	2.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.528</b>	<b>212.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.622	0
Materielle anlægsaktiver i alt	56.622	0
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.622</b>	<b>15.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.249	314.408
Periodeafgrænsningsposter	0	6.942
Tilgodehavender i alt	206.249	321.350
Likvide beholdninger	848.295	1.133.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.054.544</b>	<b>1.454.387</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.126.166</b>	<b>1.469.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	618.760	616.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	210.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>873.760</b>	<b>951.232</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.450	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.450</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	278.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.048	19.720
Anden gæld	102.908	219.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.956	518.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>249.956</b>	<b>518.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.126.166</b>	<b>1.469.387</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	430.364	502.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.578</u>	<u>5.399</u>
	<b><u>435.942</u></b>	<b><u>508.263</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKEPE Holding ApS, CVR-nr. 31612667 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Kent Pedersen

---

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Steeltrade ApS  
PID: 9208-2002-2-131757009822  
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 10:42:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Giørtz

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1269859456476  
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 10:45:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Rosenvinge

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1283257714692  
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 14:06:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 93838d24stU241608467